Кликни
по мне!
ПРЕЙСКУРАНТ 2021 ГОДА
Погружные
фекальные
насосы
Компрессионные
фитинги

1 М 20”
4 135
Пример обозначения:
КОРПУС КАРТРИДЖОГО ФИЛЬТРА 1*М**С***10”****В*****2******В*******
* диаметр трубной цилиндрической резьбы входного/выходного отверстий (1/
2
, 3/
4
, 1);
** внутренняя резьба. П — наружная резьба;
*** прозрачный материал колбы. Без индекса — непрозрачный пластик;
**** типоразмер колб (только для корпусов модификаций BIG BLUE);
***** способ подключения к магистрали — ось входного и выходного патрубков находится в плоскости симметрии колбы
и расположена горизонтально. Индекс В — с вертикальным подключением. Индекс Т — с тыльным/торцевым подключе-
нием.
****** количество ступеней фильтрации;
******* индекс В —  с вертикальным распооложением парных корпусов (после обозначения количества ступеней).
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
ТРУБЫ ПНД ПЭ 100
Трубы ПНД ПЭ-100 8 атм.
9600 РЕ100 20х1,4мм, 20м / 0,07 кг/п.м. 490
9603 PE100 20х1,4мм, 50м / 0,07 кг/п.м. 1 224
9601 РЕ100 20х1,4мм, 100м / 0,07 кг/п.м. 2 447
9619 РЕ100 25х1,4мм, 20м / 0,10 кг/п.м. 687
9620 РЕ100 25х1,4мм, 50м / 0,10 кг/п.м. 1 717
9621 РЕ100 25х1,4мм, 100м / 0,10 кг/п.м. 3 434
9622 РЕ100 25х1,4мм, 200м / 0,10 кг/п.м.* 6 867
9633 РЕ100 32х1,7мм, 20м / 0,15 кг/п.м. 1 042
9634 РЕ100 32х1,7мм, 50м / 0,15 кг/п.м. 2 604
9631 РЕ100 32х1,7мм, 100м / 0,15 кг/п.м. 5 208
9632 РЕ100 32х1,7мм, 200м /0,15 кг/п.м.* 10 416
Трубы ПНД ПЭ-100 12,5 атм.
9495 РЕ100 20х1,8мм, 20м / 0,10 кг/п.м. 689
9496 PE100 20х1,8мм, 50м / 0,10 кг/п.м. 1 722
9499 РЕ100 20х1,8мм, 100м / 0,10 кг/п.м. 3 444
9518 РЕ100 25х2,0мм, 20м / 0,15 кг/п.м. 1 044
9509 РЕ100 25х2,0мм, 50м / 0,15 кг/п.м. 2 610
9500 РЕ100 25х2,0мм, 100м / 0,15 кг/п.м. 5 219
9522 РЕ100 32х2,4мм, 20м / 0,23 кг/п.м. 1 588
9510 РЕ100 32х2,4мм, 50м / 0,23 кг/п.м. 3 969
9502 РЕ100 32х2,4мм, 100м / 0,23 кг/п.м. 7 938
9503 РЕ100 32х2,4мм, 200м / 0,23 кг/п.м.* 15 876
9504 РЕ100 40х3,0мм, 100м / 0,35 кг/п.м. 12 180
9505 РЕ100 40х3,0мм, 150м / 0,35 кг/п.м.* 18 270
Труба ПНД ПЭ-100 16 атм. (под заказ!)
9514 РЕ100 32х3,0мм, 100м / 0,26 кг/п.м. 8 894
9520 РЕ100 32х3,0мм, 50м / 0,26 кг/п.м. 4 447
9516 РЕ100 40х3,7мм. 100м / 0,40 кг/п.м. 13 818
9519 РЕ100 40х3,7мм. 50м / 0,40 кг/п.м. 6 909
Пример обозначения:
- область применения: водоснабжение питьевой водой;